
 
Uchwała Nr  XLVIII/356/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 3 grudnia 2009r. 

 
w sprawie dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na rok 2010. 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) w związku z art. 174 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370; Nr 227, poz. 1505; z 2009r. 
Nr 19, poz. 100; Nr 227, poz. 1505; Nr 72, poz. 619; Nr 62. poz. 504) oraz na podstawie art. 24 
ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r. Dz.U. Nr 147, poz.1033, z 
2009r. Nr 18, poz.97)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje:  
 
    § 1.Ustala się stawkę jednostkową dotacji w wysokości 0,10 zł netto do 1 m3 wody sprzedanej 
dla I grupy taryfowej (cele socjalne), 0,90 zł netto za 1 m3 ścieków dla I grupy taryfowej (ścieki 
socjalno-bytowe) wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Gminny 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie, co stanowi kwotę: zaopatrzenie w wodę -
40.000,00 zł.+ 7% VAT = 42.800,00 zł,  odbiór ścieków – 99.722,00 zł+ 7% VAT = 106.703,00 
zł.  
 
     § 2.Łączna kwota dotacji do usług świadczonych przez Gminny Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji w Rzgowie wynosi  139.722,00 zł + 7% VAT =149.503,00 zł  
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
     § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do roku budżetowego 2010 
i podlega ogłoszeniu. 
 
 


